
 
Città di Lecco 

         Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 

Numero  6    Del   15-01-09 
 
 
 
OGGETTO:    
 
 
 
 

 
DELIBERAZIONE N. 160 DEL 20.11.2008: INTEGRAZIONE 
 
 

 
 
 

L'anno  duemilanove e questo giorno  quindici del mese di gennaio  alle ore 09:30  nella 
Sede  Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg: 
 
 
ANTONELLA FAGGI SINDACO P 
NAVA DANIELE VICESINDACO P 
GROSSI GAETANO ASSESSORE P 
INVERNIZZI MAURO ASSESSORE P 
BETTEGA CINZIA ASSESSORE P 
FORTINO ANGELA ASSESSORE P 
MAMBRETTI GIUSEPPE ASSESSORE P 
REDAELLI WALTER ASSESSORE P 
PAROLARI STEFANO ASSESSORE P 
PESENTI DARIO ASSESSORE P 
TETI LUCA ASSESSORE P 
                      
 

Presiede l'adunanza  la Dott.ssa ANTONELLA FAGGI in qualità di SINDACO assistito   
dal   Segretario   Generale VINCENZO DEL REGNO   incaricato  della  redazione    del  presente 
verbale. 

 
IL SINDACO 

 
accertata la validità dell’adunanza per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e 
sottopone all'approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione: 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.  6  del 15-01-2009 -COMUNE DI LECCO 
  

rif.PROPOSTA n. 9 (I.D.n. 3571337) 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 20 novembre 2008 veniva 
approvato il piano annuale di fabbisogno per l’anno 2008 e, precisamente la copertura dei seguenti 
posti: 
-    n. 2 istruttore applicato mediante trasformazione di contratti formazione e lavoro; 
-    n. 1 funzionario polizia locale, con modalità da prevedere con successivo atto; 
 
Visto che durante il mese di dicembre si è provveduto a trasformare il rapporto di lavoro dei due 
contratti di formazione e lavoro a tempo indeterminato; 
 
Ritenuto di coprire il posto vacante di funzionario polizia locale mediante l’istituto di mobilità; 
 
Visti gli art. 6 del D.Lgs 165/2001 e art. 7, comma 4 del CCNL dell’1.4.1999, nonché la nota 
trasmessa in data 14.1.2009 alle competenti OO.SS.; 
 
Visti gli artt. 134 e 48 del Decreto Legislativo n. 267/2000, nonché il parere tecnico espresso ai 
sensi dell’art. 49 del precitato decreto legislativo e successive modificazioni; 

Con voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1) Di integrare la deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 20 novembre 2008 e 

precisamente di stabilire che la modalità di copertura del posto vacante di funzionario 
polizia locale avvenga tramite l’istituto della mobilità; 

  
2) Di dare atto infine che, in osservanza all’art. 6 del D. Lgs. 165/2001, dell’art. 7 CCNL 

1.4.1999, il presente provvedimento è stato comunicato in data 14.1.2009 alla RSU ed alle 
OO.SS. territoriali di categoria.  

 
 
Indi, stante l’urgenza, con separata ed unanime votazione, 
 

DELIBERA 
 
L’immediata eseguibilità della presente deliberazione, per quanto riportato in precedenza, ai 
sensi dell’art. 134 – comma 4 – del decreto legislativo n. 267/2000. 
 
                   


